e Oggetto: Avviso Poggibonsi Aggiornamento

¢ Data ricezione email: 12/10/2018 13:35

¢ Mittenti: info@tiemmespa.it - Gest. doc. - Email: info@tiemmespa.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A’: <biglietteria.firenze@capautolinee.it>,
<biglietteria.arcidosso@tiemmespa.it>, <biglietteria.sienafs@tiemmespa.it>,
<movimento.piombino@tiemmespa.it>, <buxi@tiemmespa.it>, <agnefan@gmail.com>,
<biglietteria.chianciano@tiemmespa.it>, <biglietteria.colle@tiemmespa.it>,
<segreteria@tiemmespa.it>, <biglietteria.poggibonsi@tiemmespa.it>,
<biglietteria.sienapg@tiemmespa.it>, <info@termedimontepulciano.it>,
<info@bybusviaggi.it>, <info@tiemmespa.it>, CONTROLLORI - Mazzini
<gianni.mazzini@tiemmespa.it>, CONTROLLORI - Giovannoni
<roberto.giovannoni@tiemmespa.it>, <alessandro.perinti@tiemmespa.it>,
<bybus@holacheck.it>, CONTROLLORI - Ciacci <marco.ciacci@tiemmespa.it>,
CONTROLLORI - Moschini <roberto.moschini@tiemmespa.it>, CONTROLLORI - Mignarri
<fabio.mignarri@tiemmespa.it>, CONTROLLORI - Bechi <marco.bechi@tiemmespa.it>,
<sede.bybus@gmail.com>, <roberto.rosati@tiemmespa.it>, <l.brandini@fsbusitalia.it>,
<f.ceccarelli@fsbusitalia.it>, <an.giusti@fsbusitalia.it>, <rob.gori@fsbusitalia.it>,
<l.loreto@fsbusitalia.it>, <movimento@fsbusitalia.it>, <michela.marrucci@mps.it>,
<simone.bonucci@comune.siena.it>, <roberto.2.neri@gsk.com>,
<antonio.fantozzi@comune.siena.it>, <cappelli@unistrasi.it>, <mobility@ao-
siena.toscana.it>, <marco.nucci@uslsudest.toscana.it>, <gianfranco.micheli@unisi.it>,
<andrea.bruttini@unisi.it>, Alessandro Pieraccini <alessandro.pieraccini@tiemmespa.it>,
Maurizio Pelosi <maurizio.pelosi@tiemmespa.it>, Commerciale
<commerciale.siena@tiemmespa.it>, Filippo Giustarini <filippo.giustarini@tiemmespa.it>,
Tiziana Armini <tiziana.armini@tiemmespa.it>, Andrea Tucci
<andrea.tucci@tiemmespa.it>, Andrea Corsini <andrea.corsini@tiemmespa.it>, Patrizio
Cannucci <patrizio.cannucci@tiemmespa.it>, BUSITALIA - Venanti
<g.venanti@fsbusitalia.it>, <carlo.biagini@tiemmespa.it>, ARCIDOSSO - Movimento
<movimento.arcidosso@tiemmespa.it>, AREZZO - Bellacci
<michele.bellacci@tiemmespa.it>, BUSITALIA - Agnoloni <s.agnoloni@fsbusitalia.it>,
BYBUS <info@toscanabybus.it>, GROSSETO - URP <urp.grosseto@tiemmespa.it>,
AREZZO - Movimento <movimento.arezzo@tiemmespa.it>, GROSSETO - Biglietteria
<biglietteria.grosseto@tiemmespa.it>, BUSITALIA - Danieli <a.danieli@fsbusitalia.it>,
PIOMBINO - Grassi <alessandro.grassi@tiemmespa.it>, BARGAGLI - Massimo Bargagli
<massimo.bargagli@tiemmespa.it>, BARGAGLI AUTOLINEE <info@bargagliautolinee.it>,
GROSSETO - Seghi <paolo.seghi@tiemmespa.it>, PIOMBINO - Biglietteria e call center
<biglietteria.piombino@tiemmespa.it>, BUSITALIA - Canc <m.cance@fsbusitalia.it>,
AREZZO - Bennati <romina.bennati@tiemmespa.it>, GROSSETO - Vergari
<massimo.vergari@tiemmespa.it>, <e.ferretti@fsbusitalia.it>, <sienai.di@libero.it>,
<segreteria@ic2siena.it>, <icpertini3@gmail.com>, <siic81600p@istruzione.it>,
<siic82400n@istruzione.it>, <siic82500d@istruzione.it>, <siic81700e@istruzione.it>,
<ictozzi@libero.it>, <siic814003@istruzione.it>,
<segreteria@comprensivojacopodellaquercia.gov.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <info@tiemmespa.it>
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Avvertenze ai sensi d el DLGS 196/03

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e/o nei file allegati, sono da
considerarsi strettamente riservate il loro utilizzo & consentito esclusivamente al destinatario del
messaggio, per le finalita indicate nel messaggio stesso. Qualora riceveste questo messaggio
senza essere il destinatario vi preghiamo di darcene notizia via e-mail e di procedere alla
distruzione del messaggio stesso. Costituisce comportamento contrario ai principi dettati dal
DLGS 196/03 il trattenere il messaggio stesso, divulgarlo anche in parte distribuirlo ad altri
soggetti , copiarlo od utilizzarlo per finalita diverse
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